
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica.

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006.

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 115 del 17.08.2006, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale sono stati individuati gli indirizzi per l'assegnazione di n  1 manufatto realizzato a seguito dei lavori di 

ristrutturazione dell'area del lungotavollo.

Dato atto che i predetti indirizzi stabiliscono di procedere all'assegnazione in affidamento del nuovo 

manufatto realizzato a seguito dei lavori di ristrutturazione dell'area del lungotavollo mediante procedura di 

evidenza pubblica per l'assegnazione al miglior offerente da individuarsi tra gli esercenti attività commerciali o 

artigianali ovvero enti od associazioni più confacenti alla qualificazione prettamente di carattere portuale del 

lungotavollo e, quindi, attività similari a quelle già operative nella medesima area quali quelle deputate alla pesca 

ed alla acquacoltura.



Visti gli allegati avvisi di gara e schema di convenzione per l'affidamento in gestione del predetto manufatto 

nonchè lo schema di dichiarazione ed offerta, in esecuzione e nel rispetto delle linee di indirizzo approvate con la 

richiamata deliberazione di Giunta Comunale e ritenuti di approvarli al fine di procedere all'indizione della gara.

Visto l'art. 192 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267, recante "Determinazioni a contrattare e relative procedure" 

in relazione al quale si da atto che:

a) oggetto del contratto, la cui forma è quella scritta e le cui 

   condizioni essenziali sono riportate nell'allegato schema di 

   convenzione, è l'affidamento in gestione del manufatto rimasto 

   nella disponibilità del Comune di Cattolica per anni 35 posto sul 

   lungotavollo;

b) le modalità di scelta del contraente sono quelle indicate 

   nell'allegato avviso di gara;

Ritenuto di procedere alla pubblicazione dell'avviso di gara con le seguenti modalità:

1) Inserzione nella rete civica del Comune di Cattolica.

2) Inserzione estratto su un quotidiano locale.

3) Pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Cattolica.

Ritenuto, altresì, di impegnare la spesa di Euro 200,00 per la pubblicazione dell'estratto dell'avviso di gara 

su un quotidiano locale.

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000.

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti.

                          D E T E R M I N A

1) di indire una procedura di evidenza pubblica per l'affidamento in gestione per anni sei rinnovabili per 

ulteriori anni sei del manufatto rimasto nella disponibilità del Comune di Cattolica per anni 35 posto sul 

lungotavollo;

2) di rinviare, per le norme di gara e per le condizioni essenziali del contratto, agli allegati avviso di gara e 

schema di convenzione per l'affidamento, che si approvano congiuntamente allo schema di dichiarazione e 

offerta;

3) di procedere alla pubblicazione dell'avviso di gara con seguenti modalità:

a) Inserzione nella rete civica del Comune di Cattolica.

b) Inserzione estratto su un quotidiano locale.

c) Pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Cattolica.

4) di rinviare a successiva determinazione l'approvazione dei risultati della gara e l'accertamento dell'entrata 

relativa al canone offerto.

5) di impegnare la spesa di Euro 200,00 per l'inserzione dell'estratto dell'avviso di gara su un quotidiano 



locale sul cap. 270.004 "Spese per pubblicazione avvisi d'asta" del bilancio 2006 - impegno n. 1239 -;

6) di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer 

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL33396/ASD-DEL     Determina D. n. 563 del 27.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


